
Id: ZROKH-YFHBH-BIBCI-FKCOP-HYVIS. Uchwalony

UCHWAŁA NR 1387/XLVI/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 25 000 zł 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 000 zł 
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY 25 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 25 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 25 000 zł 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 000 zł 
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY 25 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 25 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: ZROKH-YFHBH-BIBCI-FKCOP-HYVIS. Uchwalony

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2010 
roku. Na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Piasecznie zmienia się zakres rzeczowy 
wydatków remontowych. Zmniejsza się środki przeznaczone na remont filii Biblioteki Publicznej w Zalesiu 
Górnym w wysokości 25 000 zł i przesuwa się środki na wykonanie robót budowlanych polegających na 
zlikwidowaniu przecieku wód gruntowych w pomieszczeniu Biblioteki w Zalesiu Dolnym. 


